



UK Visas & Immigration

UK Visas and Immigration
Home Office
2 Marsham Street
LONDON
SW1P 4DF

www.ukba.homeoffice.gov.uk

By Email: request-190117-d9670b00@whatdotheyknow.com

14 January 2013

Dear Ismail,

Thank you for your e-mail of 20 December 2013, in which you ask for information regarding asylum accommodation providers. Your request has been handled as a request for information under the Freedom of Information Act 2000. I have listed your full request for reference:

Please provide me with the list of your asylum accommodation providers and the regions which they cover.

I am able to disclose the information set out in the enclosed Annex A.

I hope that this information meets your requirements. I would like to assure you that we have provided you with all relevant information that the Home Office holds.

If you are dissatisfied with this response you may request an independent internal review of our handling of your request by submitting a complaint within two months to the address below, quoting reference 30056. If you ask for an internal review, it would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the response.

Information Access Team
Home Office
Ground Floor, Seacole Building
2 Marsham Street
London SW1P 4DF
e-mail: info.access@homeoffice.gsi.gov.uk

As part of any internal review the Department's handling of your information request will be reassessed by staff who were not involved in providing you with this response. If you remain dissatisfied after this internal review, you would have a right of complaint to the Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.

Yours sincerely

L. Comber
UK Visas and Immigration

ANNEX A

Accommodation Provider	Regions Covered
Serco	North West England Scotland Northern Ireland
G4S	North East England East England Yorkshire and Humberside Midlands
Clearell	London South East England South West England Wales